

## แบบสรุปราคาก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ      โครงการถมดินริมสระน้ำหนองกระจับใหญ่  
 ปริมาณงาน      ขนาดกว้าง 19.00 เมตร ยาว 21.00 เมตร สูงเฉลี่ย 4.00 เมตร ลงดินสูงเฉลี่ย 3.70 เมตร และลงตุกรังสูงเฉลี่ย 0.30 เมตร  
 สถานที่ก่อสร้าง      หมู่ที่ 6 ตำบลคงพระราม อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี  
 ชื่อเจ้าของโครงการ      องค์การบริหารส่วนตำบลคงพระราม อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี  
 ประมาณการเมื่อ      15 มกราคม 2567

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X Factor F	ราคากลาง
1	งานปรับพื้นที่	ตร.ม.	399.00	1.79	714.21	1.3091	2.34	934.97
2	งานพื้นที่ทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	121.00	234.34	28,355.14	1.3091	306.77	37,119.71
3	งานพื้นที่ทาง(ดิน)	ลบ.ม.	1,810.00	149.34	270,305.40	1.3091	195.50	353,856.79
<b>รวมค่างานต้นทุบงานก่อสร้างอาคาร</b>								
					299,374.75			
							<b>รวมเป็นเงิน</b>	391,911.47
							<b>) สรุปราคากลางงานก่อสร้าง</b>	391,000.00

(      )      สามแสนเก้าหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน

ลงชื่อ.....  
 (นางวิภาดา พิกุลแก้ว)  
 ประธานกรรมการฯ

ลงชื่อ.....  
 (นายชำนาญ ชูอำนาจ)  
 กรรมการ

ลงชื่อ.....  
 (นางสาวตรีวัลย์ พรหมโคตร)  
 กรรมการ